#
CAMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO

CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o
Plenário que seja enviado oficio ao Exmo. sr. entonio Jose Ferreir4 prefeito
constitucional, solicitando a complementação do carçamento do trecho que
da acesso a quadra de esportes..O NeIão,.seguindo ate o final da vila, na
comunidade Camurim.

REQUERIMENTO N" @5/ /202I

ruSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em l0 de março de
2021.

Severino Pinto da Silva
Vereador

Píagi 6tB

..r.